



پیشانی

شهید مظلوم آیت الله دکتر بهشتی:

آیا ملت آن روز که فریاد می کرد استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی واقعا خواستار این آزادی بود که هر مرد و زن، هر گناه، هر فسق و فجوری خواست بکند؟... خواهران من شما می خواستید بانوی جمهوری اسلامی آزاد باشید، شما می خواستید آزاد باشید در فساد و تباهی؟... شما می خواستید از رشد کمال و فضیلت؟ شما هرگز خواستار آزادی بی بندوباری نبودید. شما از بی بندوباری به تنگ آمده بودید. آن آزادی به معنی بی بندوباری که اصلا آن وقت بود، مگر نبود؟ ملت ما، زنان ما، مردان ما آن آزادی که داشتند چی بود؟ و آن آزادی که نداشتند چی بود؟ در زمان رژیم گذشته

مردان و زنان در بی بندوباری آزاد بودند. دیگر فریاد نمی خواست بکنند، دیگر تظاهرات نمی خواستند بکنند و رژیم زن های ما را آزاد گذاشته بود اگر می خواهند برهنه هم بیایند، توی خیابان ها بیایند رژیم هم مانع نمی شد. اگر زن های عزیز ما از آن آزادی پر اسبیب زبان بخش رو بر می گردانند به خاطر شرافت و ایمان و تقوایشان بود و الا رژیم که مانع این آزادی ها نبود. بنابراین آزادی به معنی بی بندوباری اصلا خواسته و آرمان ملت انقلابی ما نبود... برادرها و خواهرهای ما خواستار این بودند و حال هم هستند که نوع تعلیم و تربیت برنامه های اجتماعی، برنامه های حکومتی، نوع امر به معروف و نهی از منکر در جامعه

ما طوری باشد که فساد و تباهی، گناه، بی عفتی، ناپاکدانی، مشربخواری، مخواری و باده گساری، قماربازی و فسادهای دیگر در جامعه نباشد. زن باید در جامعه طوری بیاید که لافال هوس انگیزی او کم بشود و حالا ما نمی گویم از بین برد اما کم بشود. خیلی فرق است بین یک زنی که اندامش پوشیده است، موهایش پوشیده، دستش پوشیده، تنش پوشیده، باهاش پوشیده... و بین زنی که نیمه برهنه می آید بیرون. رعایت حجاب اسلامی در کم کردن فساد جنسی، فساد اخلاقی ناشی از بی بندوباری جنسی درست است و ما باید روی آن تکیه کنیم...

دو هفته نامه عبرت های عاشورا

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

ایرجلی (کیلی) کاوه

به کوشش هیئت تحریریه عام، انصارولایت

گستره توزیع: سراسر کشور

تهران:

۰۲۱-۶۶۲۲۵۵

نشانی (مستدق پستی):

تهران:

۱۷۷۷۵-۰۹۳۳

وب سایت:

www.ebratha.org

جمعه ۳ شعبان المعظم ۱۴۴۴ هجری قمری

اصل هشتم

۱۳/۱۲/۱۱۱۳ قمری، انتظار بعد از غیبت کبری



۷- حضور برخی مدیران بی انگیزه از دولت گذشته:

در فضای جنگ اقتصادی، مدیران جهادی و دارای انگیزه ای انقلابی، نقشی بسیار مهم و راهبردی را در خنثی سازی تحریم ها و اشکال تراشی های دشمن بر عهده دارند. حال آنکه با وجود مسئولان جهادی و دلسوز در راس دولت، بسیاری از مدیران اقتصادی کشور همچنان از دولت گذشته بر مناصب حاکم هستند و عملا توانایی و انگیزه ی لازم برای اجرای تصمیمات و سیاست های دولت سیزدهم را ندارند. لذا به نظر می رسد مسئولان محترم دولت و دیگر قوای کشور، قبل از هر چیز برای رفع مشکلات اقتصادی کشور، باید گفتگوی صادقانه با مردم، تقویت دستگاه اطلاع رسانی، جلوگیری از تبلیغات مصرف گرایی و تجمل و استفاده از مدیران جهادی و پراگنده را در دستور کار خود قرار دهند. چرا که شیطننت آمریکایی ها و دشمنان ملت، نشان از دربروگی و شکست آنها دارد و به لطف الهی این تحرکات و جولان های اقتصادی آنها نیز همانند همه ی فتنه های گذشته ی بزرگ ناکام خواهد ماند و وعده ی خدا برای پیروزی صابران و اهل ایمان، قطعاً محقق خواهد شد. ان شاء الله

طریق فضای مجازی و رسانه های بیگانه و در نتیجه، هجوم مردم برای خرید ارز و سکه و اقلام مصرفی و بازارهای خودرو و... است. مردمی که در طول ۸ سال دولت روحانی، با وعده های بعضاً دروغ و غیرواقعی، اعتماد خود به دولتمردان را از دست داده اند، اکنون با کوچکترین شایعه یا تحول اقتصادی، سمت بازارهای مالی هجوم می برند و همین مساله، عملاً بر تلاطم و مشکلات اقتصادی می افزاید. مخصوصاً آن که جای خالی گفتگوهای صادقانه و صریح مسئولان با مردم و بی عملی و انفعال شدید صدا و سیما و مجموعه ی دستگاه رسانه ای جمهوری اسلامی در این زمینه، کاملاً به چشم می خورد.

۵- تبلیغات داخلی برای مصرف گرایی:

وقتی در کشوری، نبرد اقتصادی در جریان است و آن کشور بی سابقه ترین تحریم های تاریخ را تجربه می کند، طبیعتاً نخبگان و عملاً و مسئولان آن کشور باید مردم را به سمت قناعت و ساده زیستی و مصرف کمتر و کاستن از زرق و برق های مادی دعوت کنند و البته خودشان نیز اینگونه باشند. اما در عجیب ترین رویداد و تناقض تاریخی، مردم در ایران اسلامی در اوج تحریم و گرفتاری اقتصادی شاهد هستند که صدا و سیما، بی سابقه ترین تبلیغات و تشویق ها را در بورس و فرعه کشتی و... به راه انداخته و مردم را به سمت حرص و ولع بیشتر سوق می دهند!

۶- فقدان نظارت لازم بر بازارهای دولتی و خصوصی:

در موقعیت جنگ اقتصادی، وظیفه ی قوای سه گانه اعم از مجلس و دولت و قوه ی قضائیه، ایجاد ستادی مشترک و کاربردی برای نظارت بر بازارها و قیمت گذاری هاست، اما متأسفانه مسئولان کشور در این زمینه: همگرای و وحدت رویه ی لازم را نداشته و کار نظارت بر قیمت ها (چه در بخش دولتی و خدمات حاکمیتی و چه در بخش خصوصی و بازار) را رها کرده اند و همین مساله از مهم ترین دلایل نابه سامانی های موجود است.

هفت عامل مهم مشکلات اخیر اقتصادی مسئولان محترم! در جنگ اقتصادی مثل دوره صلح رفتار نکنید

طی هفته ها و روزهای گذشته، وضعیت جهش قیمت ها، که ناشی از افزایش نرخ دلار و طلا در بازها بود، بخش زیادی از مردم را با نگرانی و مشکلاتی مواجه کرد و این سوال اساسی را ایجاد کرد که دلیل افزایش قیمت ها و این حجم از فشار اقتصادی چیست؟ در پاسخ به این سوال، ابتدا باید این نکته را یادآور شد که در حال حاضر، جمهوری اسلامی ایران، در کنار تهدیدات بزرگ فرهنگی و امنیتی، درگیر یک جنگ تمام عیار اقتصادی نیز هست و دشمنان خارجی و داخلی انقلاب، پس از ناکامی در به ثمر نرفتن فتنه ی ترکیبی پاییز ۱۴۰۱، فاز جدیدی از جنگ همه جانبه ی اقتصادی را کلید زده اند تا بتوانند این بار بخش قابل توجهی از مردم را با مطالبات اقتصادی، به خیابان ها بکشانند.



این وضعیت، مخصوصاً پس از حرکت عظیم راهپیمایی ۲۲ بهمن و با هدف انتقام گیری از مردم و به فراموشی سپردن افتخار ملی، یوم الله ۲۲ بهمن، سرعت بیشتری به خود گرفته است. اکنون در بیان چرایی موفقیت دشمن در ایجاد فشارهای جدید اقتصادی به مردم ایران، می توان ۷ عامل عمده را ذکر نمود:

فیلتر با فیلتر شکن؟؟

نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی: همانگونه که می دانید، فتنه ترکیبی پاییز ۱۴۰۱ از مدتها قبل، بر بستر فضای مجازی، مخصوصاً در پیامرسان های صهیونیستی اینستاگرام و واتساپ سازماندهی شده و عملاً این دو پایگاه دشمن، نقش عمده ای را در هدایت آشوبها و ایجاد فضای تحریک آذنان جوانان و ایجاد خشونت بر عهده داشتند.



در همین راستا، از همان روزهای آغازین اغتشاشات در مهر ماه ۱۴۰۱، وزارت ارتباطات: این دو پیامرسان را فیلتر نموده و مطالبه ی چندماهه ی مردم و خانواده ها و عناصر انقلابی را محقق ساخت. با این وجود به فاصله ی اندکی، فروش انواع فیلتر شکن در فضای حقیقی و مجازی به یک کسب و کار عمده و پررونق تبدیل گردید و در واقع، اینستاگرام و واتساپ در

فاصله ی زمانی کوتاهی، بدون هیچ مشکلی و البته بدون حضور عناصر متدین در میان مردم به تاخت و تاز خود ادامه دادند. جالب اینجاست که در حال حاضر فیلتر شکن هایی در ایران فروخته می شوند که درگاه پرداخت آنان ریالی است و کاربران به راحتی می توانند فیلتر شکن تهیه کنند و از پلتفرمها و سایت های استفاده کنند که به دستور قوه قضائیه یا کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه و دیگر نهادهای وابسته، فیلتر شده اند.



این در حالی است که طبق قانون، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف است نرم افزارهای فیلتر شکن را به طور مستمر شناسایی کرده و نسبت به از دسترس خارج کردن آنها اقدام کند و متخلفین را به دستگاه قضائی معرفی نماید و قوه قضائیه هم باید طبق مجازات پیش بینی شده در ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی با متخلفین برخورد کند. در ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی آمده است: هر شخصی که مرتکب تولید یا انتشار یا توزیع و در دسترس قرار دادن یا معامله نرم افزارهای غیر قانونی شود به حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۲۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. اکنون سوال اینجاست: در حالی که نظام اسلامی در جامعه ی جهانی متهم به انسداد

رفیق دزد و شریک قافله!!



لطفاً به این خبر توجه کنید: **♦** الیاس حضرتی (از سران جریان اصلاحات) در روزنامه اعتماد نوشت: اخیراً در جمع گروهی از شخصیت های برجسته، بزرگان و شاہستان آذری زبان گروهی ۳۰ نفره را تشکیل داده و با جناب علی دایی دیدار کردیم. در این دیدار صحبت های مفصل و اظهار همدردی با ایشان صورت گرفت. **♦** این خبر در کنار دیگر اخبار مشابه که ارتباط تنگاتنگ مدعیان اصلاحات با برخی فعالان داخلی و خارجی فتنه و سلبریتی ها را مشخص می کند، به روشنی گواهی بر همگرایی و همپوشانی اصلاح طلبان و فتنه گران و خط دهنی این عناصر به سلبریتی ها برای فعالیت علیه مصالح نظام و مردم است. **♦** به بیان روشن تر، ارتداد طلبان، از طریق روزنامه ها و رسانه ها و سلبریتی ها، کشور را به آشوب می کشند و بعداً، دفاع از جرمین و دیدار با امثال علی دایی که با دروغ های مکرر، بر آتش فتنه دمیدند را در دستور کار خود می گذارند. **♦** البته این توضیح مختصر برای آن دسته از ساده اندیشانی است که با مدارا و تحمل آنال حضرتی و در اختیار قراردادن تربیون ها و امکانات نظام به این عناصر، فکر می کنند از این افراد، ثمری برای نظام، عاید می شود!

امام خانه ای: هر کس که در راه روشنی فکر مردم تلاشی بکند، از یک انحرافی جلوگیری کند، از یک سوء فهمی مانع شود، چون در مقابله با دشمن است، جهاد است.

کانال های نشریه را به آدرس @ebratha_ir دنبال کنید.